
@shahrara .metro

مشت اول

ویـژه نامه مترو مشهد

 از مرز خسروی
عازم کربلا شوید

به کربلای معلی  زائرانی که قصد سفر  از 
را  دارند دعوت می کنیم مرز خســروی 
برای ســفر معنوی خــود انتخاب کنند. 
زائرانی هــم که این مــرز را برای تردد 
خود انتخاب کرده اند، از شــرایط موجود 
رضایت کامل داشــته و امنیت مسیر را 
نیز بسیار عالی توصیف کرده اند. زائران از 
۵۸ گیت امکان تردد دارند. علاوه بر آن، 
زوار  برای حضور  نیز  پارکینگ های خوبی 
پیش بینی شده است تا این دغدغه زائران 

نیز رفع شود.

نه خسته هستم نه ناکارآمد

دیروز نشست خبری رئیس جمهور برگزار شد و آقای روحانی به سؤالات 
خبرنگاران پاســخ داد. طبق روال شــهرآرامترو در پوشش این دست 
خبرها، خیلی کوتاه، مهم ترین بخش های صحبت های رئیس جمهور را 
مرور کردیم.  همه اقرار می کنند که ما از این شرایط شبه بحرانی عبور 
کرده ایم. از اردیبهشت سال 9۸ شاخص ها مسیر درستی را طی می کند. 
تورم نقطه به نقطه از ۵2 به 34 درصد رسیده است.  طبق وعده ای که 
دادیم، هم حقوق و هم یارانه ها را سر وقت داده ایم و هم اوراق را بموقع 
پرداختیم که برای آســایش مردم مهم است، اما مشکلاتی داریم. این 
حرف که پول نفت را از بودجه جدا کرده اند درست است.  برنامه ریزی ها 
بر این است که سال بعد تکیه بر نفت نباشد. تصمیماتی گرفته شده است 
و تا زمان تقدیم بودجه به مجلس، تلاش ها را به نتیحه می رسانیم که در 
بودجه مشخص باشد.  دولت نشــان داده است نه خسته است، نه 
ناکارآمد. می تواند از سخت ترین شرایط اقتصادی خارج شود. همان طور 
که در سال 96 در عرض ۵ روز از بحران اجتماعی خارج شدیم. قبلا سابقه 

داشته است بحران سیاسی تا 7 ماه طول کشیده است.
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داغی

خبر چند خطی

کاور روز

کاظم اولیایی

دکانیان
ضا ار

ر

دستگیری 3 تیم تروریستی در جریان سفر اربعین

وزیر اطلاعــات دیروز اعلام کــرد: طی چند روز گذشــته 3 تیم 
تروریستی که بنا بر اعترافشان قصد انجام عملیات انتحاری در ایام 
اربعین در میان زائران داشــته اند، در خوزستان شناسایی و منهدم 
شدند. تعداد تروریســت ها 1۵ نفر بوده است. بازداشت شدگان در 
اعترافات خود ادعا کرده اند قصد انجام اقدامات انتحاری، آسیب و به 
شهادت رساندن بخشی از زائران را داشته اند. گفته می شود تاکنون 

۵0 قبضه اسلحه از این گروهک های تروریستی کشف شده است.

Q  تنوع بی نظیری در Ulala: Idle Adventure بازی
ارائه شخصیت ها دارد و بازیکنان می توانند آن ها را از 

جنبه های مختلف ارتقا دهند.

Q  ماجــرای این بازی که فقط بــه صورت آنلاین
است، سفری هیجان انگیز در عصر سنگی است که 
می توانید در آن با دیگر بازیکنان همراه شوید و از 

گیم پلی اعتیادآور آن لذت ببرید.

Q  گرافیک بازی عالی است و حتی انیمیشن هایی پویا
و جذاب از شخصیت ها می بینیم. پوشش ها متفاوت 
اســت و گویا نظاره گر انسان های اولیه مدرن در بازی 
هستیم. سعی کنید یکه تازی کنید و با حضور در صف 

اول نبردها بیشترین امتیازها را به دست آورید.

داغی

50

زیر ذره بین

کلوز آپ

سردار جاویدان
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 

کریم، عصای دست کالدرون؟

خوب  خبــر 
هــواداران  بــرای 
دل  از  نه  پرســپولیس 
تمرین هــای ایــن تیم و نه 
از درون دفتر باشــگاه بلکه از 
وســط خبرهای ورزشی یکی از 
روزنامه های قطــری آمد. روزنامه 
الرایه قطر از جدایی احتمالی کریم 
انصاری فرد از تیم السیلیه نوشت  تا 
شایعه حضور این بازیکن در لیست 
خرید نیم فصل پرسپولیس به گوش 
برسد. البته این اتفاق در صورتی 
رقم می خــورد که قرمزها یک 
را  خود  بزرگســال  بازیکن 
)جونیور( از لیست خارج 

کنند.

گزینه جانشینی فتحی در استقلال 
به عنوان مدیرعامل این باشگاه

ارائه طرح استیضاح وزیر نیرو به 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

کی چی گفت؟
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98 07 23
شـــــــماره:2948دو شــــــــــنبه

احتمالا از آبان ماه، کشور با ورود موج  :
جدید ملخ صحرایی مواجه می شود.

دیروز  : کشــورمان  والیبال  ملی  تیم 
3-2 مقابل ایتالیا شکست خورد.همچنین 

قهرمانی برزیل در جام جهانی قطعی شد.

سازمان  : به  موقتا  اراک  هپکوی  سهام 
خصوصی سازی واگذار شد.

بیماری های قلبی و عروقی شایع ترین  :
علت های مرگ در دنیا هستند.

خبر یک خطی

آب و هوا
پس فردافرداامروز 331833183318

وزیر ارتباطات:
 دامنه کلاهبرداری خدمات ارزش افزوده بسیار گسترده است. تنها در یک پرونده

33 میلیارد را که کلاهبرداری شده بود به مردم برگرداندیم.

وزیر ورزش:
امکان حضور بانوان تماشاگر فوتبال در 10 ورزشگاه کشور فراهم است. با رعایت حدود و 
مسائل شرعی و فرهنگی به راحتی می توانیم خدمات جدا را برای بانوان فراهم کنیم.

آب و هوا

کلاه قرمزی
@red.hat

»آمد نیوز«
رفــــــت

Ulala: Idle Adventure

اندروید و آیفون

حجم: 550 مگا بایت

دیروز دوشنبه 23 مهرماه

تاج گــذاری کــوروش و آغــاز سلســله 
هخامنشــیان: کــوروش در چهاردهم اکتبر 
ســال ۵39 قبل از میلاد در پرستش گاه بابل 
تاج  گــذاری کرد. او در یکــی از این جنگ  ها 
زخمی شد و در سال ۵29 قبل از میلاد، پس از 

10 سال سلطنت، درگذشت.

امروز سه شنبه 16 صفر 1441

آغــاز احــداث راه آهن سراســری ایران: 
راه آهن سراســری ایران نام راه آهنی است 
که از جنوب تا شمال ایران کشیده شد. این 
راه آهن بندر امام خمینی)ره( فعلی در ساحل 
خلیج فارس را به بندر ترکمن فعلی در ساحل 

دریای مازندران وصل می کرد.

زادروز فریدریش ویلهِلــم نیچه )1۸44م.(: 
این فیلسوف بزرگ آلمانی در سال 1۸69 با 
24 سال سن، به کرسی فیلولوژی کلاسیک 
در دانشگاه بازل دست یافت که جوان ترین 
دانشــگاه  این  تاریخ  در  نوع خود  در  فرد 

می رود. به شمار 

فردا چهارشنبه 16 اکتبر 2016

روز جهانی غــذا: روز جهانی غذا توســط 
کنفرانس  بیستمین  در  فائو  عضو  کشورهای 
این ســازمان در نوامبر ســال 1979 که در 
واقع روز تأســیس فائو است نام گذاری شد 
و همه ساله مراســمی در 1۵0 کشور جهان 
برای بزرگداشــت آن برگزار می شود. ما هم 
می توانیم دست کم به این مناسبت، در مصرف 
بهینه و کم کردن دورریــز غذا دقت کنیم.

دیروز امروز فردا

 ویلموتس به
طلسم منامه رسید

ایران برای  بازیکنان تیم ملی 
گروهی  مرحله  دیدار  سومین 
دشوارشان  بازی های  از  یکی 
رو  پیش  بحریــن  برابــر  را 
دارنــد اما شــاید مأموریت 
پایان  ملی پوشــان  پنهــان 
شکســت ناپذیری بحرین در 
مسابقه ای   6 در  باشد.  منامه 
تیم در کشور  تاریخ 2  که در 
بحرین برگزار شده، ایران 4 بار 
شکست خورده و 2 بازی دیگر 

نیز مساوی شده است.

مقدماتی جام جهانی - شبکه 3 - 20:00

پیشنهاد

تومان 2,430,000  : Xbox One S 1TB 4,710,000 تومان : Playstation 4 Pro 2TB 3,280,000 تومــان : Playstation 4 Slim 1TB تابلوی ارقام



کریم، عصای دست کالدرون؟

ایمان فروزان نیا

»آمد نیوز« رفت
 »جمهوری اســلامی نمی تونه منو برگردونه به ایران. جمهوری اسلامی در برابر

2 تا جوون کاملا مستأصله. ما به هیچ وجه آمدنیوز رو تعطیل نمی کنیم. آمد نیوز 
رو به تلویزیون پرقدرت تبدیل می کنیم.« این جملات را روح ا... زم، مدیر کانال 
معاند و ضد انقلاب آمد نیوز، چند ماه قبل گفته بود، زمانی که حتی در خواب هم 

نمی دید به دست نیروهای اطلاعاتی ایران به دام بیفتد و دستگیر شود.

واکنش ها به دستگیری زم

این اولین بار نیســت کــه روح ا... زم فریب نیروهــای اطلاعاتی ایران را 
می خورد. اسفند 97 مســتندی به نام »ایستگاه پایانی دروغ« از تلویزیون 
پخش شد که نشان می داد دســتگاه اطلاعاتی ایران چطور بین مهره های 
اصلی آمد نیوز نفوذ کرده اســت و اطلاعات سوخته و مضحک را به عنوان 
اطلاعات دســت اول به خورد روح ا... زم می دهد و از او اطلاعات می گیرد. 
با این حال، خبر دســتگیری زم بسیاری از شبکه های معاند و ضد انقلاب را 
شوکه کرد تا جایی که کارشناس شبکه وهابی ایران اینترنشنال مجبور شد 
به این حقیقت اعتراف کند که دســتگیری زم یک عملیات بزرگ اطلاعاتی 

بوده است.
خبر این دستگیری واکنش های مختلف مسئولان کشورمان را هم به دنبال 
داشت. علی شمخانی، دبیر شــورای عالی امنیت ملی، بابت دستگیری زم 
از سپاه پاسداران تمجید کرد و این دســتگیری را نماد انکارناپذیر اقتدار 

اطلاعاتی کشور و زبونی و ضعف سرویس های اطلاعاتی حریف خواند.
نماینــدگان مردم در مجلس هم طی بیانیه ای، در جلســه علنی دیروز، از 
سازمان اطلاعات سپاه بابت دستگیری سرشبکه کانال معاند آمدنیوز تقدیر 

و تشکر کردند.
محمدعلی زم، پدر روح ا... زم، هم در واکنش به خبر دســتگیری پسرش 
مدعی شد در جریان آمدن فرزندش به ایران و بازداشت او نبوده و موضوع 
را از زیرنویس تلویزیون متوجه شده است. او گفته است: »دنیا دار مکافات 
و مجازات اســت؛ این را خداوند متعال و همه بزرگان گفته اند. بالاخره این 
دنیا دنیای امتحان آدم هایی است که در آن زندگی می کنند. خوب و بد باید 

امتحان دهند و آن ها که بد کردند مجازات شوند.«

شکار_شغال

خبر دســتگیری روح ا... زم خیلی زود اســم او و کانال تلگرامی اش را 
به هشــتگ داغ فضای مجازی تبدیل کرد. »روح ا... زم«، »آمدنیوز« و 
»شکار شــغال« جزو هشــتگ های پرتکرار در توئیتر بودند و کاربران 
فضای مجازی در پســت های مختلفی خبر این دســتگیری را بازنشر 
می کردند: » عجب لحظه ای بود! از کانال  آمد نیوز بیانیه  اطلاعات ســپاه 
پست شه!« کاربر دیگری نوشــته بود: » بعد شکار ریگی، می دونستیم 
شــکار دیگه ای در راهه، شکار زم، اما تا 3 نشه بازی نشه! کسی خبری 
از مســیح نداره؟!« یک کاربر هم با اشاره به ویدئویی قدیمی از روح ا... 
زم که در آن از آرزویش برای ریاســت بر تلویزیون می گوید نوشــت: 
»بنده خدا روح ا... زم اومده بود صداوسیما رو بگیره؛ خودشو گرفتن!« 
احمدرضا کاظمی، طنزپرداز مطبوعات، هم در حساب توئیترش نوشت: 
» فکر کنم بــه  روح ا... زم گفتن ایران انقلاب شــده، بیا، می خوایم به 
پاس زحماتت بذاریمت رئیس جمهور دولت موقت! اونم ذوق زده شــده 

اومده!«
یک اتفاق دیگر هم در فضای مجازی مــورد توجه بود. کانال های معاند و 
فعالان ضد انقلاب در توئیتــر و تلگرام، کاربران را به ترک کانال آمد نیوز 
تشویق می کردند مثل مجری زن شبکه من وتو که دستپاچه در توئیترش 
نوشــته بود: » کســانی که عضو کانال  آمد نیوزن و ایرانن، بهتره سریع از 
کانــال بیان بیرون. اگر هم چت کرد ن، همــه رو پاک کنن.« این موضوع 
بهانه شوخی برخی از کاربران با سرعت ریزش کاربران آمد نیوز شد: » الان 
می شه از سرعت لفت دادن ملت از  آمد نیوز برق تولید کرد!« کاربر دیگری 
نوشته بود: »مســیح علی نژاد چرا نمی گه از آمد نیوز لفت بدیم؟ احتمالا 
هنوز خبردار نشده. لطفا  خبر دستگیری  روح ا... زم رو یه هویی بهش  ندین! 
اول بگین حالش خوب نیست، بردنش بیمارستان. بعد بگین تو بیمارستان 

اشتباهی کردنش تو گونی!«

 نحوه دستگیری 
چطور بوده است؟

در اطلاعیـه اول، سـپاه پاسـداران 
سـازمان  کـه  نوشـته  این طـور 
عملیاتـی  در  سـپاه  اطلاعاتـی 
حرفه ای، هوشـمندانه و چندوجهی، 
نویـن  روش هـای  به کارگیـری  بـا 
ابتـکاری،  اطلاعاتـی و شـگرد های 
مدیریـت  را  بیگانـه  سـرویس های 
زم  روح ا...  و  داده  فریـب  و  کـرده 
و  هدایـت  کشـور  داخـل  بـه  را 
از  برخـی  اسـت.  کـرده  بازداشـت 
خبـر  ماننـد  خبـری  کانال هـای 
فـوری هـم این طـور نوشـتند کـه 
در  همـکارش  چنـد  و  زم  روح ا... 
سـفری بـه کشـور همسـایه ایران 
بازداشـت شـده اند. زم و چنـد نفر 
کانـال  ادمیـن  کـه  همکارانـش  از 
بـه  هسـتند،  آمدنیـوز  سـایت  و 
یکـی از کشـورهای همسـایه ایران 
سـفر کرده انـد و سـازمان اطلاعات 
سـپاه کـه آن هـا را از فرانسـه زیر 
نظر داشـته، در فرصتی مناسـب به 
تـور انداخته اسـت. زم و همراهانش 
بـه همـراه تبلـت، تلفن هوشـمند، 
از  اطلاعاتی کـه  همـه  و  رایانه هـا 
بـرای  ایـران  داخـل  افـراد  سـوی 
ایـن رسـانه ضـد انقلاب فرسـتاده 

بازداشت شـده اند. می شـد 
برخـی از منابـع هم از این نوشـتند 
کـه زم چنـد روز قبل بـه دام افتاده 
و خبـر دسـتگیری او بـا چنـد روز 
وقفـه منتشـر شـده اسـت. فـارغ 
از جزئیـات دسـتگیری کـه بایـد از 
منابـع رسـمی دنبال شـود، اهمیت 
مشـخص  زمانـی  دسـتگیری  ایـن 
می شـود کـه بدانیـد روح ا... زم در 
چتـر امنیتی مسـتقیم 3 سـرویس 
و  آمریـکا  فرانسـه،  اطلاعاتـی 
اسـرائیل بـوده و سـپاه او را بـدون 
سـرویس   3 آن  و  خـودش  اینکـه 
فریـب  عملیـات  متوجـه  مقتـدر  
شـوند، دسـتگیر کـرده اسـت. زم 
در مدتـی کـه در فرانسـه بـوده بـا 
اسـکورت سـرویس های اطلاعاتـی 
مختلـف  کشـورهای  و  شـهرها  در 
کوچک تریـن  و  می شـده  جابه جـا 
رفتارهایـش تحت نظـارت و هدایت 
بـوده  اطلاعاتـی  سـرویس های 

 . ست ا

خبری که مثل بمب ترکید

نیروی اطلاعات ســپاه دیروز در اطلاعیه ای رسمی دستگیری روح ا... زم، 
مدیر کانال آمد نیوز، را به اطلاع مردم رساند. روح ا... زم متولد سال 13۵2 
و فرزند محمدعلی زم، از چهره های سرشناس سیاسی کشور، است. او سال 
۸۸ به دست وزارت اطلاعات بازداشت شد. بعد از آن، کشور را ترک و چند 
ســال بعد کانال آمد نیوز را راه اندازی کرد، کانالی که چند سال است کارش 
شده است انتشار اخبار منفی و دروغ از ایران، ساختن شایعه های سریالی 
پشت سر مسئولان کشور، ایجاد شبهه های اعتقادی و دینی و ترغیب مردم 
به اعتراض و اغتشــاش. کانال آمد نیوز در شلوغی های سال 96 روایت های 
مخدوش و نادرســتی از اعتراضات منعکس کرد و به واسطه این دروغ های 
بزرگ و حرکت های معاندانه دیگری مثل آموزش ســاخت کوکتل مولوتف، 
از ســوی تلگرام مســدود شــد اما کمی بعد با یک آی دی جدید انتشار 
پست هایش را از ســر گرفت. اکنون آخرین پست کانال تلگرامی آمد نیوز 
اطلاعیه سپاه پاســداران درباره دســتگیری عوامل گرداننده این کانال 
است که نشــان می دهد مدیران سایت در دام نیروهای اطلاعات کشورمان 
افتاده اند و مدیریت کانال در اختیار تیم اطلاعاتی ســپاه است. طبق اخبار 
منتشرشده، صفحه اینســتاگرام آمد نیوز هم از دسترس خارج شده است 
و اطلاعات تمام افرادی که در این مــدت آمد نیوز را مدیریت می کردند و 
کسانی که اخبار و گزارش برای این شبکه معاند تهیه و مخابره می کردند در 

دست مأموران اطلاعاتی قرار گرفته است.


